

PODARUJ SWÓJ 1% PODATKU



Wpisz w rozliczeniu PIT:
NR KRS 0000387207
Cel szczegółowy:
1832 Franciszek Motyka

lub przekaz darowiznę:
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
Fundacja "Serca dla Maluszka"
Tytułem: **1832 Franciszek Motyka**

Franio przyszedł na świat w sierpniu 2016 roku. Zaraz po urodzeniu lekarze zdiagnozowali u naszego synka stopę końsko-szpotawą, która została zakwalifikowana do trzeciego stopnia szpotawości, oznaczającego duży stopień deformacji. Już w piątym dniu życia Franio zostało rozpoczęte leczenie. Po serii dwunastu gipsowań nasz synek został poddany zabiegowi tenotomii, polegającym na przeskornym przecięciu ścięgna Achillesa.

Leczenie Franio przebiegało pomyślnie do ok. 4 roku życia naszego synka, kiedy to nastąpił nagły wzrost i nawrót choroby. Lekarze zaproponowali nam poważną operację na całej długości stopy aż do połowy tydki, jednak przebyte zakażenie wirusem SARS – CoV – 2, które spustoszyło organizm Franciszka, odroczyło operację. W tym czasie poznaliśmy innowacyjne, alternatywne sposoby leczenia. Wielką szansą dla Franciszka jest leczenie u wysokiej klasy specjalisty z Wiednia. Niestety leczenie to wiąże się z ogromnymi kosztami...

W tym miejscu pragniemy zwrócić się do Państwa z ogromną prośbą o wsparcie. Zdrowie naszego dziecka jest dla nas najważniejsze. Ogromne koszty, które wiążą się z wyborem najskuteczniejszego sposobu leczenia mogą zabrać naszemu synkowi szansę na zdrowie i prawidłowy rozwój. Ofiarowane przez Państwa datki pozwolą nam pokryć wysokie koszty specjalistycznych konsultacji i zabiegów oraz niezwykle drogiego sprzętu ortopedycznego, a także rehabilitacji i farmakoterapii naszego synka. Państwa wsparcie ma wielką moc sprawczą i może uratować przyszłość naszego dziecka!

Dziękujemy za każdy gest wsparcia!
Rodzice Franciszka

POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD. WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOŁCEREM. Zabezpieczenie w wersji elektronicznej: www.podatk.gov.pl

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWU PUBLICZNEGO (OPP)	
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybieranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
132. Numer KRS 0000387207	133. Wniosekowana kwota Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 122 po zakreślaniu dla podanych datuletek groszy w zł. KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE	
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczeblowy 1%, a zamazując kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
134. Cel szczeblowy 1% 1832 FRANCISZEK MOTYKA	135. Wyzniam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.	

PIT-37 (m) 4 z



Miejscowość: **Żabnica**
Województwo: **śląskie**